
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　又、日頃より道路事業の推進につきましては、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

　さて、予てより標記の路線において道路改築工事を進めておりましたが下図の箇所に

おいて引き続き通行規制を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

　工事期間中は全面通行止めの通行規制となりますので、工事看板にご注意の上、通行して

下さい。

　何かとご不便、ご迷惑をおかけしますが、皆様のご協力をお願い致します。

１．工事名 町道狐久保線道路改築工事

２．施工業者 草野建設株式会社（２５－３１２１）

３．規制期間 令和2年9月末まで

　尚、不明な点がございましたら、楢葉町建設課へお尋ねください。

（事務担当　建設課建設係　２３－６１０６）

町道狐久保線道路改築工事に伴う通行規制の延長のお知らせ

記

お知らせ

中満南住宅団地

ここなら笑店街

ならはＣＡＮvas

あおぞらこども園

楢葉町役場


